

**Lampemesteren A/S**  
Birkmosevej 18, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 24 21 00 81**  
**Company reg. no. 24 21 00 81**

**Årsrapport**  
**Annual report**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2024.

---

**Morten Brændgaard**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Hovedtal og nøgletal	8
Financial highlights	
Ledelsesberetning	10
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	12
## Selskabsoplysninger

---

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <b>The company</b>	Lampemesteren A/S Birkmosevej 18 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 24 21 00 81 Company reg. no. Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Domicile: Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b> <b>Board of directors</b>	Carsten Borup Frederiksen Morten Brændgaard Jørgen Bækgaard Andersen
<b>Direktion</b> <b>Managing Director</b>	Morten Brændgaard
<b>Revision</b> <b>Auditors</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b> <b>Bankers</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent company</b>	Luqom Holding GmbH, Tyskland

## Hovedtal og nøgletal

### Financial highlights

DKK in thousands.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<b>Income statement:</b>					
Bruttofortjeneste					
Gross profit	38.003	40.910	48.677	34.681	16.052
Resultat af primær drift					
Profit from operating activities	-305	7.157	21.131	17.675	3.558
Finansielle poster, netto					
Net financials	-1.447	-660	-121	413	33
Årets resultat					
Net profit or loss for the year	-1.375	5.099	16.366	14.106	2.747
<b>Balance:</b>					
<b>Statement of financial position:</b>					
Balancesum					
Balance sheet total	85.692	80.351	83.017	65.012	34.034
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
Investments in property, plant and equipment	607	2.044	1.607	180	301
Egenkapital					
Equity	41.192	42.567	37.469	21.103	9.746
<b>Pengestrømme:</b>					
<b>Cash flows:</b>					
Driftsaktivitet					
Operating activities	20.824	2.429	2.124	24.558	4.625
Investeringsaktivitet					
Investing activities	-607	-2.044	-1.607	-180	-301
Finansieringsaktivitet					
Financing activities	26	0	-62	-4.559	-7.270
Pengestrømme i alt					
Total cash flows	20.243	385	455	19.819	-2.946
<b>Medarbejdere:</b>					
<b>Employees:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
Average number of full-time employees	90	81	70	44	33
<b>Nøgletal i %:</b>					
<b>Key figures in %:</b>					
Likviditetsgrad					
Acid test ratio	186,4	204,4	177,7	146,0	136,8
Soliditetsgrad					
Solvency ratio	48,1	53,0	45,1	32,5	28,6

## Hovedtal og nøgletal

### Financial highlights

---

DKK in thousands.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Egenkapitalforrentning					
Return on equity	-3,3	12,7	55,9	91,5	32,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

## Ledelsesberetning

---

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med belysning og anden dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 38.003 t.kr. mod 40.910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.375 t.kr. mod 5.099 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede et ordinært resultat efter skat i niveauet 14.000-18.000 t.kr.

Faldet kan henføres til et mindre aktivitetsniveau end forventet, hvilket skyldes den generelle afmatning i markedet, herunder især en afmatning og øget konkurrence i Norden. Herudover har der i 2023 været foretaget investeringer i flere nye markeder.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

##### *Valutarisici*

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteudviklingen for en række valutaer.

Kursrisici, der relaterer sig til kunde- og leverandørforhold, dækkes som hovedregel ikke, da det er selskabets opfattelse, at en løbende kurssikring af sådanne forhold ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

#### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 i størrelsesordenen ca. 12.000-16.000 t.kr.

#### Description of key activities of the company

The company's main activity is sale of lighting fixtures and other related business.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals 38.491 T-DKK against 40.910 T-DKK last year. Income from ordinary activities after tax totals -1.375 T-DKK against 5.099 T-DKK last year. Expected income from ordinary activities after tax for 2023 as per the 2022 annual report was between 14,000-18,000 T-DKK.

The decrease can be attributed to a lower level of activities than expected, which is due to the general slowdown in the market, including especially a slowdown and increased competition in the entire Nordic. In addition, investments have been made in several new markets in 2023.

Management considers the net profit for the year unsatisfactory.

#### Financial risks and the use of financial instruments

##### *Foreign currency risks*

Activities abroad mean that profit, cash flows and equity are affected by exchange rate and interest rate developments for a variety of currencies.

Exchange rate risks related to customer and supplier relationships are generally not hedged, as it is the company's perception that an ongoing price hedging of such activities will not be beneficial from an overall risk and cost considerations. No speculative currency positions are undertaken.

#### Expected developments

The company expects a result for 2024 in the order of approx. 12,000-16,000 T-DKK.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

Konkurrencepresset i Skandinavien er fortsat højt og der er kamp om markedsandelene efter at de favorable vilkår under Covid-19 pandemien er væk. Nye lovende markeder er blevet åbnet i løbet af 2023.

Competitive pressure in Scandinavia is still high and there is a battle for market shares after the favorable conditions during the Covid-19 pandemic are gone. New promising markets were opened in 2023.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>38.002.904</b>	<b>40.910.318</b>
1 Personaleomkostninger Staff costs	-37.161.277	-32.850.673
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation, and impairment	-1.146.727	-902.893
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-305.100</b>	<b>7.156.752</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver Income from other financial investments and receivables which are non current assets	0	78.850
Andre finansielle indtægter Other financial income	277.496	100
3 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-1.724.585	-739.156
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.752.189</b>	<b>6.496.546</b>
4 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	377.237	-1.397.776
<b>5 Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.374.952</b>	<b>5.098.770</b>

**Balance 31. december**
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
Note		2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Non-current assets</b>			
6	Goodwill		
	Goodwill	195.000	240.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt		
	Total intangible assets	195.000	240.000
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Other fixtures, fittings, tools and equipment	2.343.817	2.838.829
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	Total property, plant, and equipment	2.343.817	2.838.829
8	Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Other financial investments	198.572	228.379
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
	Total investments	198.572	228.379
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	<b>Total non-current assets</b>	<b>2.737.389</b>	<b>3.307.208</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Current assets</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer		
	Manufactured goods and trade goods	32.855.793	41.916.153
	Varebeholdninger i alt		
	Total inventories	32.855.793	41.916.153

**Balance 31. december**
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
	Trade receivables	5.481.963	8.830.052
9	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Contract work in progress	4.994	0
10	Udskudte skatteaktiver		
	Deferred tax assets	286.981	0
	Tilgodehavende selskabsskat		
	Income tax receivables	1.778.000	0
	Andre tilgodehavender		
	Other receivables	2.868.914	5.580.659
11	Periodeafgrænsningsposter		
	Prepayments	<u>415.725</u>	<u>411.132</u>
	Tilgodehavender i alt		
	Total receivables	<u>10.836.577</u>	<u>14.821.843</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash and cash equivalents	<u>39.262.430</u>	<u>20.306.011</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<b>Total current assets</b>	<u><b>82.954.800</b></u>	<u><b>77.044.007</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>		
	<b>Total assets</b>	<u><b>85.692.189</b></u>	<u><b>80.351.215</b></u>

**Balance 31. december**
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Equity</b>			
12 Virksomhedskapital			
Contributed capital		500.000	500.000
Overført resultat			
Results brought forward		<u>40.692.429</u>	<u>42.067.381</u>
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Total equity</b>		<u><b>41.192.429</b></u>	<u><b>42.567.381</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
<b>Provisions</b>			
13 Hensættelser til udskudt skat			
Provisions for deferred tax		<u>0</u>	<u>90.255</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			
<b>Total provisions</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>90.255</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Liabilities other than provisions</b>			

**Balance 31. december**
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2023	2022
Gæld til pengeinstitutter		
Bank loans	26.048	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Prepayments received from customers	6.711.873	3.843.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	22.237.302	22.100.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	664.333	408.401
Selskabsskat		
Income tax payable	0	360.174
Anden gæld		
Other payables	14.860.204	10.980.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	44.499.760	37.693.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>44.499.760</b>	<b>37.693.579</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>85.692.189</b>	<b>80.351.215</b>
<b>14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Charges and security</b>		
<b>15 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>16 Nærtstående parter</b>		
<b>Related parties</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksom- hedskapital Contributed capital</b>	<b>Overført resultat Retained earnings</b>	<b>I alt Total</b>
Egenkapital 1. januar 2022			
Equity 1 January 2022	500.000	36.968.611	37.468.611
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>5.098.770</u>	<u>5.098.770</u>
Egenkapital 1. januar 2023			
Equity 1 January 2022	500.000	42.067.381	42.567.381
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-1.374.952</u>	<u>-1.374.952</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>40.692.429</u></b>	<b><u>41.192.429</u></b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

### Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-1.374.952	5.098.770
17 Reguleringer		
Adjustments	2.246.386	3.035.017
18 Ændring i driftskapital		
Change in working capital	<u>23.266.649</u>	<u>74.006</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		
Cash flows from operating activities before net financials	24.138.083	8.207.793
Renteindbetalinger og lignende		
Interest received, etc.	277.497	78.951
Renteudbetalinger og lignende		
Interest paid, etc.	<u>-437.511</u>	<u>-132.540</u>
Pengestrøm fra ordinær drift		
Cash flows from ordinary activities	23.978.069	8.154.204
Betalt selskabsskat		
Income tax paid	<u>-3.153.909</u>	<u>-5.725.675</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b><u>20.824.160</u></b>	<b><u>2.428.529</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		
Purchase of property, plant, and equipment	<u>-606.715</u>	<u>-2.043.779</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b><u>-606.715</u></b>	<b><u>-2.043.779</u></b>
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter		
Changes in short-term bank loans	<u>26.048</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		
<b>Cash flows from financing activities</b>	<b><u>26.048</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b>20.243.493</b>	<b>384.750</b>



**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Statement of cash flows 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Likvider 1. januar		
Cash and cash equivalents at 1 January	20.306.011	20.527.877
Valutakursreguleringer (likvider)		
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	-1.287.074	-606.616
<b>Likvider 31. december</b>		
<b>Cash and cash equivalents at 31 December</b>	<b><u>39.262.430</u></b>	<b><u>20.306.011</u></b>
<b>Likvider</b>		
<b>Cash and cash equivalents</b>		
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	<u>39.262.430</u>	<u>20.306.011</u>
<b>Likvider 31. december</b>		
<b>Cash and cash equivalents at 31 December</b>	<b><u>39.262.430</u></b>	<b><u>20.306.011</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	33.627.199	30.036.442
Pensioner		
Pension costs	2.965.629	2.276.793
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	568.449	537.438
	<b>37.161.277</b>	<b>32.850.673</b>
Direktion og bestyrelse		
Executive board and board of directors	3.242.285	2.442.961
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	90	81
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Depreciation, amortisation, and impairment</b>		
Afskrivning på goodwill		
Amortisation of goodwill	45.000	45.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	1.101.727	857.893
	<b>1.146.727</b>	<b>902.893</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial expenses</b>		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	1.724.585	739.156
	<b>1.724.585</b>	<b>739.156</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	0	1.427.910
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	-377.236	1.774
Regulering af tidligere års skat		
Adjustment of tax for previous years	-1	-31.908
	<u>-377.237</u>	<u>1.397.776</u>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
<b>Proposed distribution of net profit</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	5.098.770
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-1.374.952	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<u>-1.374.952</u>	<u>5.098.770</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Goodwill</b>		
<b>Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar		
Cost 1 January	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		
<b>Cost 31 December</b>	<u><b>550.000</b></u>	<u><b>550.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
Amortisation and write-down 1 January	-310.000	-265.000
Årets afskrivninger		
Amortisation for the year	<u>-45.000</u>	<u>-45.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		
<b>Amortisation and write-down 31 December</b>	<u><b>-355.000</b></u>	<u><b>-310.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<u><b>195.000</b></u>	<u><b>240.000</b></u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Kostpris 1. januar		
Cost 1 January	4.699.767	2.860.063
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	606.715	2.043.779
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>-108.901</u>	<u>-204.075</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>5.197.581</u></b>	<b><u>4.699.767</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
Amortisation and write-down 1 January	-1.860.938	-1.207.120
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-1.101.727	-857.893
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>108.901</u>	<u>204.075</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		
<b>Amortisation and write-down 31 December</b>	<b><u>-2.853.764</u></b>	<b><u>-1.860.938</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b><u>2.343.817</u></b>	<b><u>2.838.829</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023	31/12 2022
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
<b>Other financial investments</b>		
Kostpris 1. januar		
Cost 1 January	51.000	51.000
<b>Kostpris 31. december</b>		
<b>Cost 31 December</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
Opskrivninger 1. januar		
Revaluation 1 January	177.379	251.521
Årets opskrivninger		
Revaluations for the year	-29.807	-74.142
<b>Opskrivninger 31. december</b>		
<b>Revaluation 31 December</b>	<b>147.572</b>	<b>177.379</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b>198.572</b>	<b>228.379</b>
<b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
<b>Contract work in progress</b>		
Salgsværdi af periodens produktion		
Sales value of the production of the period	4.994	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		
<b>Contract work in progress, net</b>	<b>4.994</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>10. Udskudte skatteaktiver</b>		
<b>Deferred tax assets</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar		
Deferred tax assets 1 January	-90.255	-88.481
Udskudt skat af årets resultat		
Deferred tax of the results for the year	<u>377.236</u>	<u>-1.774</u>
	<b><u>286.981</u></b>	<b><u>-90.255</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
The following items are subject to deferred tax:		
Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets	-28.757	-24.515
Materielle anlægsaktiver		
Property, plant, and equipment	3.570	-65.740
Fremført underskud til næste år		
Losses carried forward to next years	<u>312.168</u>	<u>0</u>
	<b><u>286.981</u></b>	<b><u>-90.255</u></b>

### 11. Periodeafgrænsningsposter

#### Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende abonnemeter.  
Prepayments consist of prepaid expenses concerning subscriptions.

### 12. Virksomhedskapital

#### Contributed capital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.  
The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of 1,000 DKK.

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>13. Hensættelser til udskudt skat</b>		
<b>Provisions for deferred tax</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar		
Provisions for deferred tax 1 January	0	88.481
Udskudt skat af årets resultat		
Deferred tax of the results for the year	<u>0</u>	<u>1.774</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>90.255</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
The following items are subject to deferred tax:		
Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets	0	24.515
Materielle anlægsaktiver		
Property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>65.740</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>90.255</b></u>

### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of 6.000 T-DKK. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
Inventories	32.856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
Trade receivables	5.482
Immaterielle anlægsaktiver	
Intangible assets	195
Materielle anlægsaktiver	
Property, plant and equipment	2.344



## Noter

---

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 15. Eventualposter

##### Contingencies

##### Eventualforpligtelser

##### Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 145 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-22 måneder og en samlet restleasingydelse på 606 t.kr.

The company has entered into leases with an average annual lease payment of 145 T-DKK. The leases have 2-22 months to maturity and total outstanding lease payments 606 T-DKK.

Der er indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 4.117 t.kr. Den anslåede husleje i uopsigelsesperioden er 7.599 t.kr.

The company has entered into rental contract concerning properties with a yearly rent of 4.117 T-DKK. The rental in period of non-terminability amounts to 7.599 T-DKK.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Der er af Ringkjøbing Landbobank stillet betalingsgarantier på 404 t.kr.

Performance bonds issued on behalf of the Company total 404 T-DKK.

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 16. Nærtstående parter

#### Related parties

#### Bestemmende indflydelse

#### Controlling interest

Luqom Holding GmbH, Seelbude 13, 36110 Schlitz, Tyskland

Hovedaktionær

Majority shareholder

#### Transaktioner

#### Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7. Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

The company has chosen to only disclose transactions that have not been carried out under normal market conditions pursuant to section 98 c (7). All transactions are conducted under normal market conditions.

#### Koncernregnskab

#### Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Luqom Holding GmbH.

The company is included in the consolidated financial statements of Luqom Holding GmbH.

Koncernregnskabet for Lampemesteren A/S kan rekvireres på følgende adresse:

The consolidated financial statements for Lampemesteren A/S can be requested at the following address:

Luqom Holding GmbH

Rudi-Dutschke-Str. 26

10969 Berlin

Deutschland

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022
<b>17. Reguleringer</b>		
<b>Adjustments</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	1.146.727	902.893
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	-277.496	-78.950
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	1.724.585	739.156
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-377.237	1.397.776
Øvrige reguleringer		
Other adjustments	29.807	74.142
	<b>2.246.386</b>	<b>3.035.017</b>
<b>18. Ændring i driftskapital</b>		
<b>Change in working capital</b>		
Ændring i varebeholdninger		
Change in inventories	9.060.360	2.729.494
Ændring i tilgodehavender		
Change in receivables	6.050.247	781.079
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
Change in trade payables and other payables	8.156.042	-3.436.567
	<b>23.266.649</b>	<b>74.006</b>

## Morten Brændgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Brændgaard  
Direktør  
ID: 84888f1f-221e-4d9a-a481-75ac56e1b2b2  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 12:00:50  
Underskrevet med MitID



## Morten Brændgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Brændgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 84888f1f-221e-4d9a-a481-75ac56e1b2b2  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 12:00:50  
Underskrevet med MitID



## Jørgen Bækgaard Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørgen Bækgaard Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d11dafdb-1b83-424e-af50-5557d23e0a6b  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 11:36:40  
Underskrevet med MitID



## Carsten Borup Frederiksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Carsten Borup Frederiksen  
Underskriver  
ID: ee712968-0134-4e11-9798-d5c8775fb956  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 10:59:15  
Underskrevet med MitID



## Henrik Ludvigsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Ludvigsen  
Revisor  
ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 13:15:52  
Underskrevet med MitID



## Morten Brændgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Brændgaard  
Dirigent  
ID: 84888f1f-221e-4d9a-a481-75ac56e1b2b2  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 10:17:23  
Underskrevet med MitID

